07/04/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1752313

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1752313 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 17 / 2021 - CT-DC (11.01.17.01)

Nº do Protocolo: 23074.032842/2021-10
João Pessoa-PB, 01 de Abril de 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL PARAÍBA, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar Victor Carlos Arruda, matrícula 2016016201, do curso de Engenharia Ambiental, e-
mail: victorclarruda@gmail.com, Wesley Henrique da Silva Nascimento, matrícula
20190180078, do curso de Engenharia de Alimentos, e-mail: wesley_211@hotmail.com e
George Vynnicius Silva de Arruda, matrícula 20170024254, do curso de Engenharia de
Materiais, e-mail: georgevynnicius@hotmail.com como (TITULARES). Kaliel Pereira Dantas,
matrícula 20180027017, do curso de Engenharia Civil, e-mail: kaliel.dantas@hotmail.com
Clemer Ronald da Silva, matrícula 20160115005, do curso de Arquitetura e Urbanismo, e-mail:
clronnald@gmail.com e Wlademir Theotônio Braga Gonzaga, matrícula 11228106, do curso
de Engenharia Mecânica, e-mail: wtbg@academico.ufpb.br (SUPLENTES) como
representantes dos discentes, com mandato de 20/01/2021 a 19/01/2022, conforme o Regimento
Geral da UFPB, Art.176, inciso II § 2.

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 17:52 )
MARCEL DE GOIS PINTO

DIRETOR
Matrícula: 1630306

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 17, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 01/04/2021 e o código de verificação:

95fdf069ba

mailto:victorclarruda@gmail.com,
mailto:wesley_211@hotmail.com,
mailto:georgevynnicius@hotmail.com
mailto:kaliel.dantas@hotmail.com
mailto:clronnald@gmail.com
mailto:wtbg@academico.ufpb.br
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf